

Kalkulacja kosztów produkcji rzepaku ozimego - grudzień 2015

WYSZCZEGÓLNIENIE	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł	Ilość	Cena w zł	Wartość w zł
<b>PRODUKCJA TOWAROWA</b>	33,3	158	5 261	36	158	5 688	40	158	6 320
jednolita płatność obszarowa			454			454			454
płatność za zazielenienie			259			259			259
<b>RAZEM PRODUKCJA</b>	33,3	xx	5 974	36	xx	6 401	40	xx	7 033
<b>KOSZTY BEZPOŚREDNIE:</b>									
<b>NASIONA</b>	5	40,00	200	5	40,00	200	5	40,00	200
<b>NAWOŻENIE:</b>									
N	140	3,56	499	150	3,56	534	160	3,56	570
P2O5	50	3,98	199	50	3,98	199	60	3,98	239
K2O	80	4,86	389	80	4,86	389	90	4,86	438
Wapno nawozowe (1/4 dawki)	1	112,00	112	1	112,00	112	1	112,00	112
<b>RAZEM NAWOZY</b>	xx	xx	1 199	xx	xx	1 234	xx	xx	1 358
<b>OCHRONA:</b>									
Metazanex 500 S.C.	2	82,13	164	2	82,13	164	2	82,13	164
Command 408 EC	0,15	231,25	35	0,15	231,25	35	0,15	231,25	35
Fusilade Forte 150 EC	0,75	128,88	97	0,75	128,88	97	0,75	128,88	97
Toprex 375 SC	0,3	264,00	79	0,3	264,00	79	0,3	264,00	79
			0			0			0
Mospilan 20 SP	0,12	484,94	58	0,12	484,94	58	0,12	484,94	58
Proteus 110 OD	1,2	106,00	127	1,2	106,00	127	1,2	106,00	127
Reglone 200 SL	2,5	73,93	185	2,5	73,93	185	2,5	73,93	185
			0			0			0
			0			0			0
			0			0			0
<b>RAZEM OCHRONA</b>	xx	xx	745	xx	xx	745	xx	xx	745
<b>KOSZTY OPAKOWAN</b>		0,45	0		0,45	0		0,45	0
Najem siły roboczej- przygotowanie do sprzedaży									
<b>INNE KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>	xx	xx		xx	xx		xx	xx	
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE</b>	xx	40%	2 144	xx	40%	2 179	xx	40%	2 303
<b>NADWYŻKA BEZPOŚREDNIA</b>	xx	xx	3 830	xx	xx	4 221	xx	xx	4 729
<b>KOSZTY POŚREDNIE</b>		28%	1 501		28%	1 525		28%	1 612
<b>RAZEM KOSZTY BEZPOŚREDNIE I POŚREDNIE</b>			3 644			3 705			3 915
<b>WARTOŚĆ DODANA BRUTTO</b>			2 330			2 696			3 117
<b>AMORTYZACJA</b>		23%	1 233		23%	1 253		23%	1 324
<b>WARTOŚĆ DODANA NETTO</b>			1 097			1 443			1 793
<b>CZYNsze, ODSETKI, PRACA NAJEMNA</b>		9%	482		9%	490		9%	518
<b>KOSZTY OGOŁEM</b>			5 359			5 448			5 758
<b>DOCHÓD NETTO Z 1 HA</b>			615			953			1 275
<b>WSKAŹNIK OPŁACALNOŚCI</b>			112			118			122
Poziom plonów zapewniający zwrot kosztów prod.			34			34			36
<b>Koszt produkcji 1 dt</b>			161			151			144

- Przyjęte ceny produktu na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE z rynku hurtowego - Łódź ul. Zjazdowa, IGRiT
- Ceny środków ochrony na podstawie notowań ŁODR Bratoszewice Oddział Kościerzyn
- Ceny nawozów (czysty składnik) na podstawie notowań ŁODR-BRATOSZEWICE
- Narzut kosztów pośrednich i innych przyjęto wg wyników rachunkowości rolnej FADN 2010 dla grupy gospodarstw o powierzchni 20-30 ha prowadzących produkcję roślinną polową( bez sadów i warzyw ).
- Poziom plonów przyjęto: wg danych GUS2014 łódzkie, wg technologii standardowej , wg technologii intensywnej